湘潭市企业信用促进会

2020 年度湘潭市守合同重信用企业公示

根据湖南省地方标准《守合同重信用企业评价规范》和

《湘潭市守合同重信用企业公示管理办法》《湘潭市守合同

重信用企业公示管理办法实施细则》文件要求，经企业自愿

申报，全市各联络处推荐、市协会初审和查询、市政府相关

委局函询、市守合同重信用企业专家评审会评审，一致同意

湘潭市昭山城市海景水上乐园有限公司等214家企业为2020

年度湘潭市守合同重信用企业，现予以公示。公示期 10 个

工作日，公示期满后无异议企业，将在湘潭市发改委、湘潭

市信用办、湘潭市市场监督管理局官网和市协会网站、微信

群以及相关新闻媒体予以正式公告，配发公示牌匾和证书。

欢迎社会各届对 2020 年湘潭市守合同重信用企业进行

监督！

联系电话：0731-55882620

电子邮箱：81171399@qq.com

附 件:2020 年度湘潭市守合同重信用企业名单

2021 年 4 月 26 日

湘潭市企业信用促进会

2020年度湘潭市守合同重信用企业名单

序号 企业名称 统一信用代码号

1 步步高商业连锁股份有限公司 9130300755843372T

2 合一电力工程建设有限公司 91430100MA4LC1GX3M

3 湖南安华模板脚手架工程有限公司 91430300MA4LML4T3P

4 湖南安廷物业管理有限公司 91430321068221627B

5 湖南傲农生物科技有限公司 914303005743455266

6 湖南傲派自动化设备有限公司 91430300081352082C

7 湖南百纳天英人力资源有限公司 91430300MA4P7R4X4D

8 湖南碧源环保工程建设有限公司 91430321685040418T

9 湖南宾之郎食品科技有限公司 91430300591049235R

10 湖南朝蓬电力建设有限公司 91430381MA4PMXUU3E

11 湖南楚山宝农业发展有限公司 91430381055816752Q

12 湖南鼎金电力工程有限公司 91430300MA4LCQWDXA

13 湖南东兴教育管理有限公司 91430300MA4L631356

14 湖南方园电力设备有限公司 914301030580272810

15 湖南方圆装饰设计工程有限公司 91430300745945877M

16 湖南固博机电有限公司 91430300554903375T

17 湖南冠安电力工程有限公司 91430100593258145W

18 湖南广云建设有限责任公司 91430300MA4LLF1PX8

19 湖南国奥电力设备有限公司 91430300696242592L

20 湖南国新建设有限公司 91430381687438411T

21 湖南国雅彩印有限公司 91430300MA4L6D2R5T

22 湖南恒安建设有限公司 9143030058094084X5

23 湖南恒南电力服务有限公司 91430300MA4M08TT8D

24 湖南恒运建筑科技发展有限公司 91430300MA4L76FF6J

25 湖南弘润祥电力工程有限公司 91430381MA4L4B9F5L

26 湖南红海人力资源有限公司湘潭分公司 9143030059757193XB

27 湖南宏都保安服务有限公司 91430300553039220M

28 湖南鸿安电力建设有限公司 914303817968724527

29 湖南鸿昌电力工程建设有限责任公司 91430300675593588H

30 湖南鸿泰电力建设有限公司 91430300074984452M

31 湖南华必汇企业服务有限公司 91430300MA4Q19AE6N

32 湖南华菱线缆股份有限公司 914303007483865809

33 湖南华能电气有限公司 91430300748395495L

34 湖南华埔信息产业有限公司 914303006685748134

35 湖南华韧钢结构工程有限公司 914303007347459418

36 湖南华顺人力资源服务管理股份有限公司 914303005676670172

37 湖南华意建筑装修装饰有限公司 91430300734745933D

38 湖南华远石化有限公司 91430300079192913L

39 湖南建湘工程建设有限公司 91430300184974108P

40 湖南江冶机电科技股份有限公司 91430300685020863A

41 湖南金地物业发展有限公司 91430300776783380C

42 湖南金海钢结构有限公司 91430000673558746U

43 湖南金色物业发展有限公司 91430300685008039N

44 湖南金园物业发展有限公司 91430300765618566B

45 湖南精泰检测有限公司 9143030035281522XT

46 湖南九华石油科技有限公司 914303005743340698

47 湖南巨轮电力建设有限公司 914303005549279166

48 湖南康宁达医疗科技股份有限公司 91430300687438243E

49 湖南克林物业管理有限公司 914303007744767823

50 湖南莲城市政有限责任公司 914303000959199590

51 湖南凌云建设有限公司 91430381070590907E

52 湖南龙城电力建设有限公司 9143038106221096XD

53 湖南龙飞电力建设有限公司 914303815549291024

54 湖南龙翔电力建设有限公司 91430381338394190P

55 湖南娄湘电力建设有限公司 9143038105389110XJ

56 湖南路达试验检测有限公司 9143030066634095XQ

57 湖南梦爱斯家居有限公司 91430302329435245R

58 湖南铭震电力工程有限公司 91430300MA4PFEY974

59 湖南欧泰文化传媒有限公司 9143030059547487XG

60 湖南票钱所贸易有限公司 91430300MA4PA8QC73

61 湖南平安环保股份有限公司 91430300799129576D

62 湖南启迪电力建设有限公司 91430300MA4L4FGT5A

63 湖南庆丰食品有限公司 91430300779042043T

64 湖南全福堂红木家具有限公司 91430381MA4LEBWB3K

65 湖南瑞丰农产品开发有限公司 91430300580935960F

66 湖南润通发工程建设有限公司 91430300MA4LH0L429

67 湖南神州造价工程师事务所有限公司 91430300768014119Y

68 湖南省迪升电力建设有限公司 91430381MA4Q9QAQ4F

69 湖南省第三工程有限公司 91430300184685082Y

70 湖南省洞庭水电咨询监理有限公司 91430321774487406J

71 湖南省富恒建设工程有限公司 91430100MA4L5PP590

72 湖南省华旺建筑安装有限公司 91430381550736629C

73 湖南省荣宏建筑工程有限公司 914303811900125119

74 湖南省石柱建筑工程有限公司 9143038170727534XX

75 湖南省万成招标项目管理有限公司 91430381092581358L

76 湖南省湘福建筑工程有限公司 914303811900125974

77 湖南省湘棋送变电建设有限公司 91430381691811477Q

78 湖南省湘乡市电力建设有限公司 914303811900131433

79 湖南省湘易嘉业建设有限公司 914303211849690508

80 湖南省湘粤电力建设有限公司 91430381770053985R

81 湖南省新湘送变电建设有限公司 914303811900125381

82 湖南省新研建筑工程有限公司 91430381190012562H

83 湖南省虞唐建筑工程有限公司 91430381190012036E

84 湖南省宇锦电力建设有限公司 91430381066368326U

85 湖南省运通电力建设有限公司 91430381320695278F

86 湖南省正东电器有限公司 91430300743186301L

87 湖南省卓广电力建设有限公司 91430381MA4LMWUA3X

88 湖南省资源规划勘测院 91430300G02905272G

89 湖南胜利湘钢钢管有限公司 91430300584921208E

90 湖南世纪永盛建设工程有限公司 914303211849634250

91 湖南首信拍卖有限公司 9143030077900782XU

92 湖南嵩达智能科技有限公司 914303040642087329

93 湖南腾达电力建设有限公司 914303810663632187

94 湖南腾基电力安装有限公司 91430321320654695U

95 湖南天恒水利水电开发建设有限公司 914303815786003011

96 湖南天联电力工程有限公司 9143030039696573XJ

97 湖南天骐成建设工程有限公司 91430321MA4L3UHMXH

98 湖南天人人力资源服务有限公司 91430300MA4PF1GQ63

99 湖南天元建设有限公司 91430300184701353P

100 湖南万美软装有限公司 91430300MA4R47L46G

101 湖南维润建筑工程有限公司 91430321MA4PEYRH79

102 湖南湘电能源工程科技有限公司 91430300MA4L4ATO7A

103 湖南湘钢金属材料科技有限公司 91430300616620822A

104 湖南湘高电器制造有限公司 91430381790308164G

105 湖南湘军建筑工程有限公司 91430381190012423T

106 湖南湘科钢木家具有限公司 91430381578602147T

107 湖南湘锐交通工程有限公司 91510107332086146X

108 湖南湘曙建设工程有限公司 914303045809451653

109 湖南湘水缘长生陵园有限公司 91430000770084394A

110 湖南新干线文化传媒有限公司 91430300799122753T

111 湖南新蓝恒成信息技术有限公司 91430302576571076P

112 湖南新阳电力工程发展有限公司 91430300066388060H

113 湖南鑫弘人力资源服务有限公司 91430304MA4PACRG7K

114 湖南鑫军送变电有限责任公司 91430381685040311C

115 湖南鑫英人力资源有限公司 91430321320610342G

116 湖南兴华建设工程有限公司 91430300184714242B

117 湖南亚宏新材料科技有限公司 914303005743442082

118 湖南一和环保科技有限公司 91430300077180441J

119 湖南盈达电力建设有限公司 914303006940017449

120 湖南盈辉电力建设有限公司 91430300559518505F

121 湖南永昌水上综合服务有限公司 91430300085404169Q

122 湖南永霏特种防护用品有限公司 914303007431760827

123 湖南永霏医疗器械有限公司 91430382MA4R4A4X3L

124 湖南予利建材科技有限公司 91430300MA4R34FD86

125 湖南宇盾保安服务有限公司 91430300MA4PCP5Q59

126 湖南宇顺物业管理有限公司 91430300MA4PQ0BE3H

127 湖南裕顺工程建设有限公司 91430300MA4PDAHN1Q

128 湖南远宏建筑工程有限公司 914303811900172599

129 湖南长佳泵业制造有限公司 91430300MA4L4H2981

130 湖南真艺建设工程有限公司 91430321MA4PDLQR19

131 湖南振辉管业有限公司 914303007880130095

132 湖南正业保安服务有限公司 914303005809162763

133 湖南正宇建筑装饰有限公司 91430300184691052N

134 湖南正志建筑工程有限公司 914303811900124743

135 湖南职通中海人力资源股份有限公司 91430300591015617G

136 湖南志宇建设工程有限公司 91430321184970430K

137 湖南智通环保设备有限公司 91430321MA4L20TL0Y

138 湖南中邦教育有限责任公司 91430302MA4L5KA5XE

139 湖南中海保安服务有限公司 91430304MA4L49TP9T

140 湖南忠心铸造有限公司 91430381680333254T

141 湖南卓越建设有限公司 91430300559531638E

142 湖南紫雅文化传媒有限公司 91430321MA4PDCW55X

143 湖南馨湘碧浪环保科技有限公司 914303000580015916

144 华洲电力建设有限公司 91430381MA4QEQEW67

145 江南工业集团有限公司 9143030074316425XW

146 利欧集团湖南泵业有限公司 91430300722589179Y

147 美美文旅发展有限公司 91430300MA4R2URL5B

148 韶山市城发集团房地产开发有限公司 91430382MA4M6E3Q78

149 韶山市晟辉建设工程有限公司 91430382MA4L7FWX6L

150 韶山市东升建设工程有限公司 9143038269623105XH

151 韶山市领航教育学院 52430382MJJ814163M

152 韶山市新盛电梯有限公司 91430382MA4LWNCM7R

153 韶山市兄弟园林有限公司 914303826639949319

154 韶山新天建设有限公司 91430382MA4L1W102G

155 韶山新天置业发展有限公司 91430382582784668N

156 湾田地产集团湘潭置业有限公司 91430300060126326R

157 威胜电气有限公司 91430300079161658Q

158 威胜能源产业技术有限公司 91430300663977381R

159 五矿二十三冶建设集团第一工程有限公司 914303007533571275

160 湘潭电化机电工程有限公司 91430300MA4L9EFP0H

161 湘潭高科物业管理有限公司 91430300574304652C

162 湘潭供销纵横电子商务有限公司 91430300MA4P8T7X4D

163 湘潭和湘送变电建设有限公司 914303003205835161

164 湘潭惠博离心机有限公司 914303005576001690

165 湘潭金穗满钇企业服务有限公司 91430300MA4PAHNY2U

166 湘潭君悦招投标有限公司 91430300MA4L5W7H17

167 湘潭珺旭科技有限公司 91430300MA4L13XW9L

168 湘潭康尔环保科技有限公司 91430300755818062M

169 湘潭立畅市政工程有限公司 914303023256417626

170 湘潭亮力体育发展有限公司 91430300MA4QC3QC5T

171 湘潭强丰轧辊设备制造有限公司 91430321MA4L8DKU5A

172 湘潭市宸驿财务咨询有限公司 914303043294352029

173 湘潭市诚信监理咨询服务有限公司韶山分公司 91430382MA4L8U0923

174 湘潭市城廓家纺服饰有限责任公司 914303005954652603

175 湘潭市弹簧厂有限公司 91430300184884540Y

176 湘潭市防腐保温安装有限公司 91430300184960507N

177 湘潭市恒欣实业有限公司 91430382712123666K

178 湘潭市宏发铁路施工有限公司 9143032118496089XJ

179 湘潭市建筑工程有限公司 914303007305329143

180 湘潭市建筑设计院 91430300184720052U

181 湘潭市婧依家纺有限公司 91430300593278795X

182 湘潭市科达丽实业有限公司 91430300707265029T

183 湘潭市立萌广告装饰工程有限公司 91430304396323796E

184 湘潭市煤田地质科技工程有限公司 914303007903057215

185 湘潭市三湘拍卖有限公司 91430300570256905B

186 湘潭市温欣家纺有限公司 91430300MA4L2P3441

187 湘潭市湘雨果食品有限公司 91430300588967633U

188 湘潭市政科技集团有限公司 914303001847003694

189 湘潭市综合开发基础设施建设有限公司 914303007072689837

190 湘潭顺发天晟贸易有限公司 91430300MA4PJ4CQ0N

191 湘潭思沃教育咨询有限公司 91430302396962862Y

192 湘潭泰和锦益科技有限公司 91430300064244696E

193 湘潭潭州电力建设有限公司 91430300663985074A

194 湘潭天鸿瑞达文化产业发展有限公司 91430300MA4QH1CU5E

195 湘潭县东凌彩印有限公司 914303210538789098

196 湘潭县公路与桥梁建设有限公司 91430321774496804K

197 湘潭县金盾保安服务有限公司 91430321580907812F

198 湘潭县湘中建筑有限公司 91430321184967610P

199 湘潭县易俗河全友家居贵竹路店 92430321MA4M5EPGXF

200 湘潭湘涟农机制造有限公司 91430321582774988N

201 湘潭益建建设工程有限公司 9143030018468264XT

202 湘潭长鑫建设工程有限公司 914306023385574552

203 湘潭昭山城市海景水上乐园有限公司 91430300MA4L7MF66M

204 湘潭中港建设有限公司 91430321184997000U

205 湘潭中湘企业服务有限公司 91430302MA4L4HT57Y

206 湘乡市建设工程有限责任公司 9143038176800536X7

207 湘乡市泉塘镇双娄采石厂 91430381L4522465XH

208 湘乡市新园建筑工程有限公司 91430381772273682G

209 湘乡市永昌电力建设有限公司 91430381MA4LH3EF6Y

210 湘乡随意居装饰设计工程有限公司 914303810835913430

211 湘乡湘安爆破工程有限公司 9143038107264346XA

212 迅达科技集团股份有限公司 91430300616894057P

213 中锋建设有限公司 9143038109660844XA

214 重药控股湖南民生药业有限公司 91430300748366838E